PRODUKTDATENBLATT

F12-W

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

0048.0011

AERIX

HAUSTECHNIKS YSTEME

Kurzinformation

AuRengitter Fresh 12 fiir Fensterventile. Flachgitter mit In-
sektenschutz. Material: ABS-Kunststoff. Farbe: weil3, ahn-
lich RAL 9010.

Zuluft

AuRenseite des Fensters
ABS-Kunststoff

weil3, hnlich RAL 9010
0,026 kg

363 mm

29 mm

4 mm

363 mm

4 mm

28 mm

1 Stiick

31

4045314480113
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